
Résultats Plabroller challenge  - Plabennec - 7 avril - Slalom vitesse
 

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine

2 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine

3 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine

4 424683 ROLLER CLUB ROSCOFF Andreetti Juliette Poussine

5 375049 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Clemence Poussine

6 375359 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nicolas Charline Poussine

7 404606 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Maiwenn Poussine

8 445619 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Lilou Poussine

9 404572 PATIN CLUB PLABENNECOIS Mignon Ines Poussine

10 439605 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nazaraly Eïleen Poussine

11 404603 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colas Rozenn Poussine

12 372705 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colin Clementine Poussine

13 383286 ROLLER CLUB ROSCOFF Senant Ines Poussine

14 428228 ROLLER CLUB ROSCOFF Boulic Camille Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin

2 319086 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quitte Arthur Poussin

3 336839 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Vincent Poussin
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4 372707 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colin Marius Poussin

5 445618 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Mathis Poussin

6 364301 PATIN CLUB PLABENNECOIS Takorian Robin Poussin

7 404604 PATIN CLUB PLABENNECOIS Chauvel Alexi Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 320650 MIRZA ROLLER CLUB Lecomte Marie Benjamine

2 322545 BREST ROLLER CLUB Le Gac Margaux Benjamine

3 345024 PATIN CLUB PLABENNECOIS Malaurie Hannah Benjamine

4 404474 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Nolwenn Benjamine

5 380079 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quemener Lou-Ann Benjamine

6 336843 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Lyla Benjamine

7 431415 PATIN CLUB PLABENNECOIS Hay-Brunagel Enya Benjamine

8 323387 PATIN CLUB PLABENNECOIS Poullelaouen Bleuenn Benjamine

9 428229 ROLLER CLUB ROSCOFF Boulic Louann Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Ben/M H

2 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Ben/M H

3 359944 ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Ben/M H

4 304917 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Gaetan Ben/M H

5 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Ben/M H

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 299040 PATIN CLUB PLABENNECOIS Ropars Annaig Minime F

2 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minime F

3 242773 PATIN CLUB PLABENNECOIS Appriou Floriane Minime F
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4 336842 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Helea Minime F

5 426292 BREST ROLLER CLUB Simon Charlotte Minime F

6 372688 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Hir Oceane Minime F

7 372691 PATIN CLUB PLABENNECOIS Hameau Mailys Minime F

8 226956 PATIN CLUB PLABENNECOIS Pouliquen Inès Minime F

9 304932 PATIN CLUB PLABENNECOIS Chatelin Morganne Minime F

10 352730 PATIN CLUB PLABENNECOIS Coz Tifany Minime F

11 354021 ROLLER CLUB ROSCOFF Sarkissian Eva Minime F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan CJS F H

2 326987 PATIN CLUB LESNEVIEN Bellec Samuel CJS F H

3 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine CJS F H

4 292572 BREST ROLLER CLUB Berrekama Assia CJS F H

5 38761 PATIN CLUB PLABENNECOIS Toullec Pauline CJS F H
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Résultats Plabroller challenge  - Plabennec - 7 avril - Skatecross
 

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine

2 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine

3 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine

4 404572 PATIN CLUB PLABENNECOIS Mignon Ines Poussine

5 424683 ROLLER CLUB ROSCOFF Andreetti Juliette Poussine

6 404606 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Maiwenn Poussine

7 404603 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colas Rozenn Poussine

8 439605 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nazaraly Eïleen Poussine

9 328463 PATIN CLUB LESNEVIEN Deguehegny Tifenn Poussine

9 366128 PATIN CLUB LESNEVIEN Servat Candice Poussine

9 418435 PATIN CLUB LESNEVIEN Henry Melina Poussine

9 383286 ROLLER CLUB ROSCOFF Senant Ines Poussine

13 418434 PATIN CLUB LESNEVIEN Feger Maelline Poussine

13 445619 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Lilou Poussine

13 421924 PATIN CLUB LESNEVIEN Yvart Aimy Poussine

13 375359 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nicolas Charline Poussine

17 372705 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colin Clementine Poussine

18 421927 PATIN CLUB LESNEVIEN Yvart Maelys Poussine

19 375049 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Clemence Poussine

20 428228 ROLLER CLUB ROSCOFF Boulic Camille Poussine
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 319086 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quitte Arthur Poussin

2 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin

3 336839 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Vincent Poussin

4 372707 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colin Marius Poussin

5 445618 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Mathis Poussin

6 364301 PATIN CLUB PLABENNECOIS Takorian Robin Poussin

7 404604 PATIN CLUB PLABENNECOIS Chauvel Alexi Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 404474 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Nolwenn Benjamine

2 320650 MIRZA ROLLER CLUB Lecomte Marie Benjamine

3 345024 PATIN CLUB PLABENNECOIS Malaurie Hannah Benjamine

4 431415 PATIN CLUB PLABENNECOIS Hay-Brunagel Enya Benjamine

5 428229 ROLLER CLUB ROSCOFF Boulic Louann Benjamine

6 380079 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quemener Lou-Ann Benjamine

7 336843 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Lyla Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Ben/M H

2 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Ben/M H

3 359944 ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Ben/M H

4 304917 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Gaetan Ben/M H

5 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Ben/M H
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 299040 PATIN CLUB PLABENNECOIS Ropars Annaig Minime F

2 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minime F

3 372691 PATIN CLUB PLABENNECOIS Hameau Mailys Minime F

4 336842 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Helea Minime F

5 304932 PATIN CLUB PLABENNECOIS Chatelin Morganne Minime F

6 426292 BREST ROLLER CLUB Simon Charlotte Minime F

7 352730 PATIN CLUB PLABENNECOIS Coz Tifany Minime F

8 226956 PATIN CLUB PLABENNECOIS Pouliquen ines Minime F

9 242773 PATIN CLUB PLABENNECOIS Appriou Floriane Minime F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan CJS F H

2 326987 PATIN CLUB LESNEVIEN Bellec Samuel CJS F H

3 38761 PATIN CLUB PLABENNECOIS Toullec Pauline CJS F H

4 32944 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Gall Guillaume CJS F H

5 292572 BREST ROLLER CLUB Berrekama Assia CJS F H
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Résultats Plabroller challenge  - Plabennec - 7 avril - Saut en longueur 

 

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine

2 421927 PATIN CLUB LESNEVIEN Yvart Maelys Poussine

3 366128 PATIN CLUB LESNEVIEN Servat Candice Poussine

4 424683 ROLLER CLUB ROSCOFF Andreetti Juliette Poussine

4 383286 ROLLER CLUB ROSCOFF Senant Ines Poussine

4 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine

7 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine

7 418434 PATIN CLUB LESNEVIEN Feger Maelline Poussine

9 421924 PATIN CLUB LESNEVIEN Yvart Aimy Poussine

10 328463 PATIN CLUB LESNEVIEN Deguehegny Tifenn Poussine

11 428228 ROLLER CLUB ROSCOFF Boulic Camille Poussine

12 445619 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Lilou Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 319086 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quitte Arthur Poussin

2 372707 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colin Marius Poussin

3 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin

4 445618 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Mathis Poussin

5 336839 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Vincent Poussin
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 299040 PATIN CLUB PLABENNECOIS Ropars Annaig Minime F

2 372691 PATIN CLUB PLABENNECOIS Hameau Mailys Minime F

3 336842 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Helea Minime F

4 304932 PATIN CLUB PLABENNECOIS Chatelin Morganne Minime F

5 372688 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Hir Oceane Minime F

6 226956 PATIN CLUB PLABENNECOIS Pouliquen ines Minime F

6 354021 ROLLER CLUB ROSCOFF Sarkissian Eva Minime F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Minime H

2 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian Minime H

3 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Minime H

4 359944 ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Minime H

5 304917 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Gaetan Minime H

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan CJS F H

2 326987 PATIN CLUB LESNEVIEN Bellec Samuel CJS F H

3 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine CJS F H

4 38761 PATIN CLUB PLABENNECOIS Toullec Pauline CJS F H

Commission roller freestyle - Plabroller challenge


